

**Klemmensen Holding
2017 ApS**
Birkevej 2
6800 Varde
CVR-nr. 38522485

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Ole Stoltenberg Klemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klemmensen Holding 2017 ApS

Birkevej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 38522485

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Stoltenberg Klemmensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt at foretage enhver form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 47 t.kr., mod et overskud sidste år på 68 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.780)	(13.500)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		69.778	100.500
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.326)</u>	<u>(18.705)</u>
Årets resultat		<u>46.672</u>	<u>68.295</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>46.672</u>	<u>68.295</u>
		<u>46.672</u>	<u>68.295</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.386.684	1.203.747
Finansielle anlægsaktiver	1	1.386.684	1.203.747
Anlægsaktiver		1.386.684	1.203.747
Likvide beholdninger		6.189	2.999
Omsætningsaktiver		6.189	2.999
Aktiver		1.392.873	1.206.746

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		114.967	68.295
Egenkapital		164.967	118.295
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.221.906	1.082.451
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.227.906	1.088.451
Gældsforpligtelser		1.227.906	1.088.451
Passiver		1.392.873	1.206.746
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	68.295	118.295
Årets resultat	0	46.672	46.672
Egenkapital ultimo	50.000	114.967	164.967

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.203.747
Tilgange	197.317
Afgange	<u>(14.380)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.386.684</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.386.684</u>
 2. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
